
Petr M. (baby program) ID 381396 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 19:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milý zákazničci,

  vítáme Vás v našem dalším obchůdku pod logem Baby-fashion.

  Provozovatel:
  Ing. Martina Markovská
  Čajkovského 42
  787 01 Šumperk

  IČ: 74893513
  DIČ: CZ8256155765

  Prodávající:
  Svět plen a dětí - Baby fashion
  Hlavní třída 2
  787 01 Šumperk

  E-shop: baby-fashion.cz

  VS vám bude sdělen

  Telefon: 723180990

  Provozní doba: 9.00 - 17.00 ( pondělí až pátek)
  9.00 - 11.30 ( sobota)
  Email: baby-fashion@seznam.cz
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH a prodáváme pouze NOVÉ ZBOŽÍ

  Nakupovat můžete i přes náš e-shop www.baby-fashion.cz, v kterém máte podány veškeré informace k produktu. Více
fotografií, rozdělení a přiřazení.

  VLASTNÍ PODMÍNKY PRODEJE PRO PRODEJ NOVÉHO ZBOŽÍ NA MIMIBAZAR.CZ
  1. při odeslání své objednávky svtrzujete závaznost a souhlasíte s obchodními podmínkami.

  2. součástí obchodních podmínek je i smlouva o zprostředkování přepravy, kterou si zákazník vybere. V případě, že tak
neučiní, je zboží automaticky zasláno Českou poštou. Zboží je vždy zasíláno doporučeně. Pro zaslání kurýrní službou uvádějte
vždy tel. číslo !

  POŠTOVNÉ:
  Česká pošta:
  nejnižší doporučené poštovné činí 60,- Kč
  poštovné pro veškeré zboží 80 - 110,- Kč - při převodu na bankovní účet
  poštovné s dobírkou 150,- Kč

  Kurýrní služba PPL
  přepravné pro veškeré zboží 110,- Kč
  přepravné s dobírkou 150,- Kč
  UVÁDĚJTE VAŠE TELEFONNÍ ČÍSLO !

  3. zákazník má rovněž právo si zboží vyzvednou na výše uvedené adrese kamenné prodejny Svět plen a dětí.

  4. objednávky jsou vyřizovány nejpozději do 2 pracovních dnů - vždy když je zboží skladem, musí-li se zboží objednat pro
jeho výprodej je o tom zákazník informován. Doba pro toto doručení je obvykle 3-5 pracovních dnů.

  5. zákazník má rovněž právo objednávku stornovat do 24 hodin od zaslnání objednávky, tím že pošle zprávu na e-mail : baby-
fashion@seznam.cz nebo učiní telefonické zrušení na tel. 603946687

  6. podklady pro k nakoupenému zboží jsou zaslány obvykle do 24 hodin, nestane-li se tak, prosím o opětovné kontaktování
na e-mail : baby-fashion@seznam.cz nebo telefonické na tel. 603946687

  7. objednané zboží, které si objednáte prosím o rychlou úhradu předem - do 4 dnů. Po této době jste vyzvání a po
nereagování je zboží nabídnuto dalšímu zákaznikovi. Lze učinit také individuální dohodu o odkladu zboží.

  8. po připsání částky na bankovní účet 255401850/0300 je zboží v týž den nebo druhý den odesláno. Nejpozději však do 3

                                                stránka 1 / 2



Petr M. (baby program) ID 381396 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 19:59

pracovních dnů.

  9. je také možný i osobní odběr zboží jak je uvedeno i výše na výše uvedné adrese kamenné prodejny ZA PŘEDPOKLADU, ŽE
VÝŠE OBJEDNÁVKY JE MIN. 1000,- kč
  Svět plen a dětí
  Hlavní třída 2 - pasáž Zlatý jelen - vedle Galerie zdraví
  787 01 Šumperk

  10. odstoupit od smlouvy má zákazník ,, kupující,, právo odstoupit od smlouvy do 14ti dnů od převzetí zboží. Kupující by měl
zboží vrátit v tomto stavu - nenošené, neprané, v originálním obalu s originálním neodstřiženými cedulkami, nepoškozené a s
dokladem o koupi. Pokud bude zboží vráceno použité, opotřebované či nekompletní (např. bez původního obalu či visaček),
budu prodávající vůči kupujícímu uplatňovat náhradu škody v penězích. V případě odstoupení od smlouvy je kupující povinen
tento úkon oznámit e-mailem na baby-fashion@seznam.cz. Také musí být dodržena lhůta 14ti dnů, do kdy musí být zboží
převzato. Vrácení peněz je uskutečněno do 21dnů od obdržení zásilky. Zboží se musí posílat doporučeně a pojištěné na adresu
Svět plen a dětí , Hlavní třída 2 - pasáž Zlatý jelen, 787 01 Šumperk.

  11. výměna zboží je možná pouze po domluvě

  12. reklamace zboží je dle zákona o ochraně spotřebitele. Na veškeré zboží je poskytována záruční doba 24 měsíců.

  13. veškeré osobní data a údaje, která jsou nám poskytnuta, jsou použita pouze pro potřebu naší společnosti.

  Děkujeme Vám a těšíme se na vás, přejeme příjemné nakupování

  Baby-fashion

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

